Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» декабря  2012 г.                              с. Новоенисейка                                      №  91
О  внесении изменений
в Решение Совета депутатов
Новоенисейского сельсовета
от 15 декабря 2011 г. № 46 «О местном
бюджете муниципального образования

Новоенисейский сельсовет на 2012 год
и на плановый период 2013-2014 годов»

В  соответствии  с п. 2.ст. 20 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,   в целях организации  работы по исполнению местного бюджета муниципального  образования Новоенисейский  сельсовет  в  состав,  закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета -   Администрацией Новоенисейского сельсовета, указанных в приложении    № 6   к решению   № 46 от 15.12.2011 года без внесения изменений в данное решение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2012 год новым кодом доходов:
 006 2 02 02150 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года».
Глава поселения:                                                                                     А.А.Атякшев